

障害のある人もない人も共に学び共に生きる社会を目指す小金井市条例見直しスケジュール

	令和3年12月																														
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金
事務局作業	11/22 ~ 議案(条例案、改正要綱、新旧対照表)作成																														
文書審査	[Redacted]																														

	令和4年1月																														
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月
協議会(全体会・部会)	● (部会)経過報告																														
事務局作業	・ 庁議:議案審議 ・ 庁議(修正があれば) ・ 庁議(最終)																														

	令和4年2月																														
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	1		
	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火		
協議会(全体会・部会)	● (部会)経過報告																														
事務局作業	・ 総務課へ議案提出 → 市議会定例会																														

	令和4年3月																														
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木
協議会(全体会・部会)	● (全体会)市議会審議結果報告																														
事務局作業	・ 厚生文教委員会:議案審議																														